t.

Kara św. Benedetta i Ben-ti-vi«
Wydanie ozdobne, z licznemi ilustracjami w tekście. Tomów dwa. Cena A rs.

Skład główny w Administracji .Słowa" (Mazowiecka 11 w Warszawie).—Eks
pedycję dla pp. księgarzy prowicjonalnych prowadzi księgarnia Gebethnera i Wolffa. 324r 1

OGŁOSZENIE.
Potrzebne są od 19 Czerwca (1 Lipca)
1892 r., do wynajęcia LOKALE lub całe

DOMY na użytek dla wojsk.
Życzący je wydzierżawić, zechcą składać deklaracje zapie

czętowane na imię Prezesa Delegacji kwaterniczej, do wydziału woj
skowego przy Magistracie m. Warszawy. 278r

Skład Towarów Bławatnych |
w ŁO35ZI.

rodzaju w tymże domu,
oraz urządzenia sklepowe, piwniczne i gazowe,
tudzież meble i wszystkie sprzęty, w poko
jach gościnnych codziennie, od godziny 10-ej
zrana i od 3-ej po południu, od dnia 10 (22)
Marca r. b., podług spisu inwentarza, który
można obejrzeć w kaucelarji podpisanego.

Warszawa, d. 7 (19) Marca 1892 r.
Adwokat Przysięgły
Feliks Chruszc żakowski,

ulica Długa 53. 438

Woda ikoionska
z etykietą

zielono-złocistą.
Sprzedaje się we wszystkich znacz

niejszych perfumerjach i składach ma-
terjałów Aptecznych w Rossji.
Żądać należy: etykiety zielono-złocistej.
Ostrzega się przed podrabianiem!

Sprzedaż z wolpej rę)ci codziennie od 9-ej rano do 8-ej wieczorem. 396r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 80 Marca (11 Kwietnia) r. b., o godz. 11-ej przed poł. odbędzie się W sallUn^

tacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje

na wywózkę nieczystości kloacznych aparatem
Bergera od dnia 1 (13) Kwietnia 1892 r. do 1 (13)
Kwietnia 1893 r., z domów zostających pod za
rządem Magistratu, w warunkach licytacyjnych
wymienionych, od summy ogólnej rs. 135 ro

cznie.

■
Gęsia 5, pierwsze piętro.

Tamże muszjin do opatrunków.

ZUPEŁNA WYPRZEDAŻ!’
Z powodu wycofania niektórych towarów, sprzedają gję